
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 87– МИ 

Лесичово, 9.10.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на двама от членовете на ОИК Лесичово за 

приемане на бюлетините от и в печатницата на подизпълнителя на БНБ, 

контролирането, транспортирането, съхранението и разпределението до областния 

център в гр. Пазарджик и последващото им транспортиране до община Лесичово 

 
Съгласно писмо с Изх. МИ-15-807/09.10.2019 г. на ЦИК и писмо с изх. 

№4000-121/1.10.2019 г. от Областния управител на гр. Пазарджик относно 

организационно – техническата подготовка за получаване на хартиените 

бюлетини при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове  на 

27 октомври 2019г., ОИК Лесичово следва да предприеме действия по 

определяне на двама свои представители, избрани сред членовете на комисията 

и от различни партии и коалиции, които да отговарят за приемане на бюлетините 

от и в печатницата на подизпълнителя на БНБ, контролирането, 

транспортирането, съхранението и разпределението до областния център в гр. 

Пазарджик и последващото им транспортиране до община Лесичово  

 

Предвид изложеното и на основание чл.85, ал.4 от Изборния кодекс и 

съгл. Решение № 993-МИ/07.09.2019 г. . на ЦИК,  ОИК Лесичово 

    

Р Е Ш И: 

ИЗБИРА  

1. Петър Благоев Кюпчев  

2. Лъчезар Димитров Диков 

 

за лица от ОИК Лесичово,  които да отговарят за приемане на бюлетините от 

и в печатницата на подизпълнителя на БНБ, контролирането, транспортирането, 

съхранението и разпределението до областния център в гр. Пазарджик и 

последващото им транспортиране до община Лесичово 

С настоящето решение изрично упълномощава горепосочените лица, с 

правото да подпишат приемо - предавателния протокол. 

 Сканирано копие от Решението да се изпрати на посочените в писмо Изх. 

№ МИ-15-807/09.10.2019 г. на ЦИК имейл адреси за сведение заедно с контакти 

за връзка с избраните лица.  

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


